1130 ~~1226~~

bonis suis proprijs & hereditarijs nimirum Principata pu-
te iedna Rutykova omnia Fyhora, Item Labono-
fis Gregorio Pmiel Wretone, & Joanne Guryssyn
Hortulano in Bona villa Byssaborice existant modo
obligatione seu alio quod. Coram Actis Castrensis
Capituli Przemysliensis hinc alijs quibusd. authenticis
Regis. ad suam assecurata, atq; de Gra Insinone
Castren' Capituli Przemysliensis quietat mittit dimittit
liberis & absolutum fuit Insuper eandem obli-
gationem cum ius p'cedens in toto et p' omnia capi-
tula mortificat & annulat. Regis sibi. Summas
eiusdem Milite' Honor' polon' & Silicam esse se soluta.

20/11
1669

Die ore Laudi. Feria & quarta
ante festum Sancti Mathie
Apostoli pro Anno Dni Millesimo
Sexcentesimo Sexagesimo
sexto Anno:
Drohoionensis et Weclawski
Roborant:

comparantes p' Curia officio & Actis presentibus pu-
tatis Capituli Przemysliensis Gnoji Christophorus
Thomas Drohoionensi abba & Joannes Weclawski
p' te ab altera parte mentalibus & scriptis existentes
a Com' Districtibus Jurebus Invidionibus suis
quibuslibet p'p'is & competens succedendo, p' senti vero

Reservat

Rema

succumbendo. Pro quo quidem vado modo promissis
 ad solvendum succumbite, ac pro ut aliqua principia ex
 contentis Interimial q' facta non completa complenda.
 Quata existens in una Pars Una, q' in se non tenens
 sine eius p'prietate. Ad Instans Partis alterius q' in se tenens
 & Complens, velut in succumbendo. Ad Officium servans
 Curiam Capite Præsumptum, daturus receptum superscripto
 quod dicitur spectat mediante, semper in primo Partionis
 Termino tempus peremptorio, tunc Juripare respondere,
 Quodam tractatu hunc Juris hunc int'ferre ac omne
 Judicatum p'prietate debet et tenetur se p' ac p'os suos
 ab ead' omnia inscribit obligat q' dicitur. Tunc Terminum
 p'prietate peremptorio, ut d' alios omnes exinde consequens
 Casus eundem Terminum semper peremptorio, semper p'prietate
 tate p' p'prietate, Minoritate p'prietate Legatione intra
 Curiam Legum servatis Abilitati ad Munimenta ad
 Quictorem velut quibus Dilationibus et legibus
 impedimentis non differendo, Ad Quictationem Ultra
 primo Officij, q' facti Curiam Capitem Præsumptum
 Terminum Dilatione sibi non recipiendi, nullasq' Moti-
 ones, Appellationes, accensu p'prietate, succumbendo, ac
 p'prietate omnia p'prietate p'prietate, vel triplicatis Prop-
 ribus, p'prietate p'prietate, facta q' p'prietate Ter-
 bello, Conventio neq' velut quibus Jurisdictione
 et alios non p'prietate p'prietate, nec quomodo alio modo evaden-
 do, Hoc p'prietate p'prietate q' dicitur q' dicitur ad mediantem.